ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА
19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОДОЛЬСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 124
142100, Московская обл., г. Подольск, ул. Кирова, д.4, тел. (496)755-57-47, E-mail: tik@tikpodolsk.ru

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
	03 августа 2021 г.

	№ 12/52

О регистрации кандидата в депутаты
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Подольскому одномандатному избирательному округу № 124 Семёнова П.С., выдвинутого избирательным объединением «Политическая партия «Российская партия пенсионеров
за социальную справедливость»

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Подольскому одномандатному избирательному округу № 124 Семёнова Павла Сергеевича избирательным объединением «Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» требованиям статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 40, 43 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты документы в соответствии со статьями 33, 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 43, 47 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.06.2021 года № 11/89-8 «О списке политических партий, на которые распространяется действие части 2 статьи 44 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»», руководствуясь статьями 35.1, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 51 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», окружная избирательная комиссия Подольского одномандатного избирательного округа № 124 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Подольскому одномандатному избирательному округу № 124 Семёнова Павла Сергеевича, 1990 года рождения, место работы: ООО «Прайд Консалтинг», генеральный директор, место жительства: город Москва, член Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость», выдвинутого избирательным объединением «Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость».
Время регистрации:  16 ч. 05 мин.
2. Выдать кандидату Семёнову П.С. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области и в территориальные избирательные комиссии, входящие в Подольский одномандатный избирательный округ № 124.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Подольского одномандатного избирательного округа № 124 Москаленко И.Н.

	Председатель окружной избирательной комиссии

	И.Н. Москаленко

	Секретарь окружной избирательной комиссии

	Т.В. Михайлова